國立虎尾科技大學 文理學院
 一百學年度第二次院務會議紀錄

	時間：一百年十月二十六日中午12：00
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：游信和 院長
	記錄：孫伶伶 助理

	會議性質：院務會議

	出列席人員：（詳簽到表）

	會議資料：1. 本會議議程

          2. 附件一：應外系主任產生及去職要點。
          3. 附件二：休閒系碩士班修業準則。
          4. 附件三：院及各單位100-106年中長程計畫書。

	壹、主席宣佈開會及確認議事事務：

一、記錄人員報告及確認出席人數

二、確認本次會議議程及會議資料項目

三、確認前次會議記錄

貳、主席報告

1、 前次會議議案執行情形
2、 院務會議相關會務報告
參、議案討論

1、 審議「應外系主任產生及去職要點」修訂案。(附件一)

1. 說明：依虎科大人字第10023001210號函說明修改，並經應外系100學年度第2次系務會議通過，送院務會議審議。
2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過，簽送校長核定。
執行情形：簽送校長核定，於100年11月24日決行核定通過。
二、審議「休閒系碩士班修業準則」修訂案。(附件二)

1. 說明：經休閒系100學年度第1次系務會議通過，送院務會議審議。
2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，簽送校長核定。
執行情形：轉知生科所及休閒所依簽1005300420校長簽示意見修改。
三、審議文理學院、生科系、休閒系、應外系及多媒體系「100-106年中長程計畫書」案。(附件三)

1. 說明：依虎科大校企字第10029000610號函辦理，經各單位主管親 自進行重點簡報後審議。

2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過，送校發中心備查。

執行情形：簽核後，依校發中心會辦意見，提送5本計劃書及電子檔至校發中心備查。
肆、臨時動議：無
伍、意見交換：無
陸、散會